

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年4月1日	資料購入費	金沢(本購入代金)		18,370	-18,370	1
令和3年4月5日	政務活動費	4月分	1,200,000		1,181,630	
令和3年4月5日	事務所費	中原(事務所賃借料)4月分		63,000	1,118,630	2
令和3年4月6日	事務所費	井越(事務所賃借料)5月分		50,055	1,068,575	3
令和3年4月17日	事務所費	井越(事務所水道料金)3月分		1,299	1,067,276	4
令和3年4月17日	事務所費	井越(事務所電気料金)4月分		6,652	1,060,624	5
令和3年4月21日	事務所費	那須(事務所電気料金)4月分		1,101	1,059,523	6
令和3年4月23日	広報費	那須(市政報告紙製作料)		84,084	975,439	7
令和3年4月25日	事務所費	那須(事務所賃借料)5月分		77,000	898,439	8
令和3年4月25日	資料購入費	井越(新聞購読料)4月分		4,300	894,139	9
令和3年4月25日	資料購入費	新聞購読料4月分		4,700	889,439	10
令和3年4月26日	広報費	那須(市政報告紙配布料)		53,145	836,294	11

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年4月26日	事務所費	井越(事務所電話料金)4月分		5,194	831,100	12
令和3年4月28日	事務所費	森田(事務所賃借料)5月分		25,000	806,100	13
令和3年4月28日	事務所費	中原(事務所電話料金)4月分		7,098	799,002	14
令和3年5月2日	資料購入費	金沢(本購入代金)		3,740	795,262	15
令和3年5月6日	事務所費	中原(事務所賃借料)5月分		63,000	732,262	16
令和3年5月6日	事務所費	井越(事務所賃借料)6月分		50,000	682,262	17
令和3年5月7日	政務活動費	5月分	1,200,000		1,882,262	
令和3年5月9日	資料購入費	金沢(本購入代金)		5,610	1,876,652	18
令和3年5月11日	広報費	市政報告紙製作料		662,090	1,214,562	19
令和3年5月11日	事務所費	森田(事務所電話料金)4月分		3,550	1,211,012	20
令和3年5月18日	資料購入費	新聞購読料(河内新聞)10月~3月分		3,600	1,207,412	21
令和3年5月21日	事務所費	那須(事務所水道料金)4月分		324	1,207,088	22

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年5月22日	事務所費	井越(事務所電気料金)5月分		7,110	1,199,978	23
令和3年5月25日	事務所費	那須(事務所賃借料)6月分		77000	1,122,978	24
令和3年5月25日	事務所費	中原(事務所電話料金)5月分		7,098	1,115,880	25
令和3年5月25日	資料購入費	新聞購読料5月分		4,700	1,111,180	26
令和3年5月25日	資料購入費	井越(新聞購読料)5月分		4,300	1,106,880	27
令和3年5月31日	事務所費	森田(事務所賃借料)6月分		25,000	1,081,880	28
令和3年6月1日	事務所費	那須(事務所電気料金)5月分		1,115	1,080,765	29
令和3年6月1日	事務所費	森田(事務所電気料金)5月分		726	1,080,039	30
令和3年6月1日	事務所費	井越(事務所賃借料)7月分		50,000	1,030,039	31
令和3年6月1日	事務所費	森田(事務所電話料金)2月分		2,890	1,027,149	32
令和3年6月1日	事務所費	森田(事務所電話料金)5月分		3,550	1,023,599	33
令和3年6月7日	事務所費	中原(事務所賃借料)6月分		63,000	960,599	34

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年6月7日	事務所費	那須(事務所電話料金)4月分		1,320	959,279	35
令和3年6月7日	政務活動費	6月分	1,200,000		2,159,279	
令和3年6月16日	広報費	市政報告紙配布料		1,567,221	592,058	36
令和3年6月15日	資料購入費	金沢(本購入代金)		11,220	580,838	37
令和3年6月16日	事務所費	井越(事務所電気料金)6月分		6,795	574,043	38
令和3年6月17日	事務所費	井越(事務所水道料金)5月分		1,299	572,744	39
令和3年6月22日	事務所費	井越(事務所電話料金)6月分		5,054	567,690	40
令和3年6月25日	事務所費	那須(事務所賃借料)7月分		77,000	490,690	41
令和3年6月28日	事務所費	森田(事務所賃借料)7月分		25,000	465,690	42
令和3年6月29日	事務所費	中原(事務所電話料金)6月分		7,098	458,592	43
令和3年6月29日	事務所費	那須(事務所電気料金)6月分		842	457,750	44
令和3年6月29日	資料購入費	井越(新聞購読料)6月分		4,300	453,450	45

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年6月29日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料)7月~9月分		7,638	445,812	46
令和3年7月2日	事務所費	井越(事務所賃借料)8月分		50,000	395,812	47
令和3年7月5日	政務活動費	7月分	1,200,000		1,595,812	
令和3年7月5日	事務所費	中原(事務所賃借料)7月分		63,000	1,532,812	48
令和3年7月13日	資料購入費	新聞購読料6月分		4,700	1,528,112	49
令和3年7月13日	広報費	ホームページ制作、維持費5,6,7月分		247,665	1,280,447	50
令和3年7月13日	資料購入費	金沢(本購入代金)		4,510	1,275,937	51
令和3年7月15日	広報費	那須(市政報告紙製作料)		85,162	1,190,775	52
令和3年7月15日	広報費	那須(市政報告紙配布料)		54,978	1,135,797	53
令和3年7月19日	事務所費	那須(事務所水道料金)6月分		1,299	1,134,498	54
令和3年7月20日	事務所費	井越(事務所電気料金)7月分		7,629	1,126,869	55
令和3年7月21日	事務所費	那須(事務所電話料金)5月分		4,599	1,122,270	56

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年7月21日	事務所費	那須(事務所賃借料)8月分		77,000	1,045,270	57
令和3年7月25日	資料購入費	新聞購読料7月分		4,700	1,040,570	58
令和3年7月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料)7月分		4,037	1,036,533	59
令和3年7月26日	事務所費	那須(事務所電話料金)6月分		3,320	1,033,213	60
令和3年7月30日	事務所費	中原(事務所電話料金)7月分		7,098	1,026,115	61
令和3年7月30日	資料購入費	井越(新聞購読料)7月分		4,300	1,021,815	62
令和3年7月30日	事務所費	森田(事務所賃借料)8月分		25,000	996,815	63
令和3年8月2日	事務所費	那須(事務所電気料金)7月分		695	996,120	64
令和3年8月4日	広報費	市政報告紙製作料		634,403	361,717	65
令和3年8月5日	政務活動費	8月分	1,200,000		1,561,717	
令和3年8月5日	事務所費	中原(事務所賃借料)8月分		63,000	1,498,717	66
令和3年8月5日	事務所費	井越(事務所賃借料)9月分		50,000	1,448,717	67

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年8月6日	広報費	ホームページ維持費8月分		9,515	1,439,202	68
令和3年8月18日	事務所費	井越(事務所電気料金)		7,802	1,431,400	69
令和3年8月18日	事務所費	井越(事務所水道料金)7月分		1,299	1,430,101	70
令和3年8月24日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料)9月分		5,500	1,424,601	71
令和3年8月26日	事務所費	那須(事務所賃借料)9月分		77,000	1,347,601	72
令和3年8月26日	事務所費	那須(事務所電話料金)7月分		3,264	1,344,337	73
令和3年8月26日	資料購入費	井越(新聞購読料)8月分		4,300	1,340,037	74
令和3年8月27日	事務所費	中原(事務所電話料金)8月分		7,099	1,332,938	75
令和3年9月1日	事務所費	井越(事務所賃借料)10月分		50,000	1,282,938	76
令和3年9月6日	政務活動費	9月分	1,200,000		2,482,938	
令和3年9月6日	事務所費	中原(事務所賃借料)9月分		63,000	2,419,938	77
令和3年9月6日	事務所費	森田(事務所賃借料)9月分		25,000	2,394,938	78

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年9月6日	広報費	ホームページ維持費9月分		9,515	2,385,423	79
令和3年9月10日	資料購入費	新聞購読料8月分		4,700	2,380,723	80
令和3年9月13日	広報費	市政報告紙配布料金		1,567,692	813,031	81
令和3年9月17日	事務所費	那須(事務所水道料金)8月分		1,299	811,732	82
令和3年9月17日	事務所費	井越(事務所電気料金)9月分		10,974	800,758	83
令和3年9月24日	事務所費	那須(事務所賃借料)10月分		77,000	723,758	84
令和3年9月24日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料)10月分		5,610	718,148	85
令和3年9月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料)8月分		4,400	713,748	86
令和3年9月26日	事務所費	井越(事務所電話料金)9月分		2,508	711,240	87
令和3年9月27日	事務所費	那須(事務所電話料金)8月分		3,301	707,939	88
令和3年9月27日	事務所費	那須(事務所電気料金)8月分		1,172	706,767	89
令和3年9月28日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料)10~12月分		7,638	699,129	90



## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年9月29日	資料購入費	新聞購読料9月分		4,700	694,429	91
令和3年9月29日	事務所費	中原(事務所電話料金)9月分		6,934	687,495	92
令和3年9月29日	資料購入費	井越(新聞購読料)9月分		4,300	683,195	93
令和3年9月30日	事務所費	森田(事務所賃借料)10月分		25,000	658,195	94
令和3年10月5日	事務所費	井越(事務所賃借料)11月分		50,000	608,195	95
令和3年10月5日	政務活動費	10月分	1,200,000		1,808,195	
令和3年10月5日	事務所費	中原(事務所賃借料)10月分		63,000	1,745,195	96
令和3年10月8日	広報費	市政報告紙製作料		629,813	1,115,382	97
令和3年10月8日	広報費	ホームページ維持費10月分		9,515	1,105,867	98
令和3年10月14日	広報費	那須(市政報告紙製作料)		83,545	1,022,322	99
令和3年10月20日	広報費	那須(市政報告紙配布料)		55,409	966,913	100
令和3年10月23日	事務所費	井越(事務所電話料金)10月分		2,479	964,434	101

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年10月23日	事務所費	井越(事務所電気料金)10月分		8,841	955,593	102
令和3年10月23日	事務所費	井越(事務所水道料金)9月分		1,299	954,294	103
令和3年10月25日	事務所費	那須(事務所賃借料)11月分		77,000	877,294	104
令和3年10月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料)11月分		5,610	871,684	105
令和3年10月26日	事務所費	那須(事務所電話料金)9月分		3,371	868,313	106
令和3年10月27日	事務所費	那須(事務所電気料金)9月分		1,095	867,218	107
令和3年10月29日	事務所費	中原(事務所電話料金)10月分		6,934	860,284	108
令和3年10月29日	事務所費	森田(事務所賃借料)11月分		25,000	835,284	109
令和3年11月2日	広報費	ホームページ維持費11月分		9,515	825,769	110
令和3年11月5日	資料購入費	新聞購読料10月分		4,700	821,069	111
令和3年11月5日	事務所費	中原(事務所賃借料)11月分		63,000	758,069	112
令和3年11月5日	政務活動費	11月分	1,200,000		1,958,069	

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年11月8日	広報費	市政報告紙配布料		1,567,155	390,914	113
令和3年11月8日	資料購入費	金沢(新聞購読料)9月分		4,400	386,514	114
令和3年11月8日	資料購入費	金沢(新聞購読料)10月分		4,400	382,114	115
令和3年11月8日	資料購入費	井越(新聞購読料)10月分		4,300	377,814	116
令和3年11月11日	事務所費	井越(事務所賃借料)12月分		50,000	327,814	117
令和3年11月17日	事務所費	那須(事務所水道料金)10月分		1,299	326,515	118
令和3年11月19日	事務所費	井越(事務所電気料金)11月分		7,767	318,748	119
令和3年11月24日	事務所費	井越(事務所電話料金)11月分		2,523	316,225	120
令和3年11月25日	事務所費	那須(事務所賃借料)12月分		77,000	239,225	121
令和3年11月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料)12月分		5,610	233,615	122
令和3年11月26日	事務所費	那須(事務所電話料金)10月分		3,392	230,223	123
令和3年11月29日	資料購入費	新聞購読料11月分		4,700	225,523	124

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年11月29日	事務所費	中原(事務所電話料金)11月分		6,934	218,589	125
令和3年11月29日	事務所費	那須(事務所電気料金)10月分		1,039	217,550	126
令和3年11月30日	事務所費	森田(事務所賃借料)12月分		25,000	192,550	127
令和3年12月1日	資料購入費	井越(新聞購読料)11月分		4,300	188,250	128
令和3年12月1日	事務所費	井越(事務所賃借料)1月分		50,055	138,195	129
令和3年12月3日	政務活動費	12月分	1,200,000		1,338,195	
令和3年12月6日	事務所費	中原(事務所賃借料)12月分		63,000	1,275,195	130
令和3年12月6日	資料購入費	金沢(新聞購読料)11月分		4,400	1,270,795	131
令和3年12月6日	広報費	HP維持費12月分		9,515	1,261,280	132
令和3年12月16日	資料購入費	金沢(本購入代金)		3,190	1,258,090	133
令和3年12月17日	事務所費	井越(事務所電気料金)12月分		8,436	1,249,654	134
令和3年12月22日	事務所費	井越(事務所水道料金)11月分		1,299	1,248,355	135

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年12月22日	事務所費	井越(事務所電話料金)12月分		2,488	1,245,867	136
令和3年12月23日	資料購入費	新聞購読料12月分		4,700	1,241,167	137
令和3年12月23日	資料購入費	河内新聞購読料(令和3年4月分~9月分)		3,600	1,237,567	138
令和3年12月24日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料1月~3月分)		7,638	1,229,929	139
令和3年12月24日	事務所費	那須(事務所賃借料)1月分		77,000	1,152,929	140
令和3年12月24日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料)1月分		5,610	1,147,319	141
令和3年12月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料)12月分		4,400	1,142,919	142
令和3年12月27日	事務所費	那須(事務所電話料金)11月分		3,190	1,139,729	143
令和3年12月27日	事務所費	那須(事務所電気料金)11月分		847	1,138,882	144
令和3年12月28日	事務所費	森田(事務所賃借料)1月分		25,000	1,113,882	145
令和4年1月4日	事務所費	井越(事務所賃借料)2月分		50,000	1,063,882	146
令和4年1月4日	事務所費	中原(事務所電話料金)12月分		6,934	1,056,948	147

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年1月4日	資料購入費	金沢(本購入代金)		4,835	1,052,113	148
令和4年1月5日	事務所費	中原(事務所賃借料)1月分		63,000	989,113	149
令和4年1月5日	資料購入費	井越(新聞購読料)12月分		4,300	984,813	150
令和4年1月5日	政務活動費	1月分	1,200,000		2,184,813	
令和4年1月6日	その他の経費	金沢(燃料費)		1,608	2,183,205	151
令和4年1月7日	広報費	HP維持費		9,515	2,173,690	152
令和4年1月17日	事務所費	那須(事務所水道料金)12月分		1,299	2,172,391	153
令和4年1月17日	広報費	那須(市政報告紙配布料)		55,301	2,117,090	154
令和4年1月19日	その他の経費	金沢(燃料費)		1,650	2,115,440	155
令和4年1月20日	広報費	那須(市政報告紙製作料)		83,545	2,031,895	156
令和4年1月21日	その他の経費	井越(事務用品代)		6,304	2,025,591	157
令和4年1月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料)1月分		4,400	2,021,191	158

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年1月25日	事務所費	那須(事務所賃借料)2月分		77,000	1,944,191	159
令和4年1月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料)2月分		5,582	1,938,609	160
令和4年1月26日	事務所費	那須(事務所電話料金)12月分		3,317	1,935,292	161
令和4年1月27日	事務所費	那須(事務所電気料金)12月分		1,275	1,934,017	162
令和4年1月27日	事務所費	中原(事務所電話料金)1月分		6,934	1,927,083	163
令和4年1月28日	事務所費	森田(事務所賃借料)2月分		25,000	1,902,083	164
令和4年1月31日	広報費	市政報告紙製作料		303,270	1,598,813	165
令和4年1月31日	事務所費	井越(事務所電話料金)1月分		2,576	1,596,237	166
令和4年1月31日	事務所費	井越(事務所電気料金)1月分		9,772	1,586,465	167
令和4年2月2日	広報費	ホームページ維持費		9,515	1,576,950	168
令和4年2月2日	事務所費	井越(事務所賃借料)3月分		50,055	1,526,895	169
令和4年2月2日	資料購入費	井越(新聞購読料)1月分		4,300	1,522,595	170

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年2月7日	事務所費	中原(事務所賃借料)2月分		63,000	1,459,595	171
令和4年2月7日	政務活動費	2月分	1,200,000		2,659,595	
令和4年2月9日	その他の経費	金沢(燃料費)		1,000	2,658,595	172
令和4年2月15日	資料購入費	新聞購読料1月分		4,700	2,653,895	173
令和4年2月15日	広報費	市政報告紙配布料		295,803	2,358,092	174
令和4年2月17日	資料購入費	金沢(本購入代金)		2,750	2,355,342	175
令和4年2月17日	資料購入費	高橋(新聞購読料)1月分		4,400	2,350,942	176
令和4年2月17日	資料購入費	高橋(新聞購読料)2月分		4,400	2,346,542	177
令和4年2月19日	その他の経費	金沢(燃料費)		1,953	2,344,589	178
令和4年2月19日	事務所費	井越(事務所電気料金)2月分		11,346	2,333,243	179
令和4年2月21日	事務所費	井越(事務所水道料金)1月分		1,299	2,331,944	180
令和4年2月25日	事務所費	中原(事務所電気料金)2月分		8,342	2,323,602	181



## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年2月25日	事務所費	中原(事務所電話料金)2月分		6,933	2,316,669	182
令和4年2月25日	事務所費	那須(事務所賃借料)3月分		77,000	2,239,669	183
令和4年2月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料)3月分		5,582	2,234,087	184
令和4年2月26日	事務所費	井越(事務所電話料金)2月分		2,487	2,231,600	185
令和4年2月26日	資料購入費	井越(新聞購読料)2月分		4,300	2,227,300	186
令和4年2月26日	資料購入費	新聞購読料2月分		4,700	2,222,600	187
令和4年2月28日	事務所費	森田(事務所賃借料)3月分		25,000	2,197,600	188
令和4年2月28日	事務所費	那須(事務所電気料金)1月分		3,317	2,194,283	189
令和4年2月28日	事務所費	那須(事務所電話料金)1月分		3,370	2,190,913	190
令和4年3月2日	広報費	ホームページ維持費3月分		9,515	2,181,398	191
令和4年3月3日	事務所費	井越(事務所賃借料)4月分		50,000	2,131,398	192
令和4年3月7日	政務活動費	3月分	1,200,000		3,331,398	

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年3月7日	事務所費	中原(事務所賃借料)3月分		63,000	3,268,398	193
令和4年3月9日	資料購入費	河内新聞購読料(令和3年10月~令和4年3月)		3,710	3,264,688	194
令和4年3月9日	その他の経費	金沢(燃料費)		1,750	3,262,938	195
令和4年3月11日	資料購入費	高橋(日本教育新聞購読料2022年1月~3月分)		8,250	3,254,688	196
令和4年3月14日	その他の経費	井越(文房具)		2,340	3,252,348	197
令和4年3月17日	事務所費	那須(事務所水道料金)2月分		1,299	3,251,049	198
令和4年3月23日	事務所費	井越(事務所電気料金)3月分		11,743	3,239,306	199
令和4年3月23日	事務所費	井越(事務所電話料金)3月分		2,547	3,236,759	200
令和4年3月25日	その他の経費	金沢(燃料費)		1,487	3,235,272	201
令和4年3月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料)2月分		4,400	3,230,872	202
令和4年3月25日	事務所費	那須(事務所賃借料)4月分		77,000	3,153,872	203
令和4年3月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料)3月分		4,400	3,149,472	204

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年3月25日	資料購入費	井越(新聞購読料)3月分		4,300	3,145,172	205
令和4年3月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料)4月分		5,582	3,139,590	206
令和4年3月25日	資料購入費	高橋(新聞購読料)3月分		4,400	3,135,190	207
令和4年3月25日	資料購入費	高橋(新聞購読料)4月分		4,400	3,130,790	208
令和4年3月27日	事務所費	中原(事務所電気料金)3月分		7,692	3,123,098	209
令和4年3月27日	事務所費	中原(事務所電話料金)3月分		6,122	3,116,976	210
令和4年3月28日	事務所費	那須(事務所電話料金)2月分		3,330	3,113,646	211
令和4年3月28日	事務所費	那須(事務所電気料金)2月分		2,990	3,110,656	212
令和4年3月30日	その他の経費	那須(燃料費)		2,208	3,108,448	213
令和4年3月31日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料)4月分		2,626	3,105,822	214
令和4年3月31日	資料購入費	新聞購読料3月分		4,700	3,101,122	215
令和4年3月31日	事務所費	森田(事務所賃借料)4月分		25,000	3,076,122	216